ting) para los Servicios Centrales de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública.
Importe  de licitación: Sesenta  y  dos mil  novecientos  treinta  y  dos  euros  con treinta  y  dos céntimos
(62.932,32 €) IVA excluido.
Importe total: Setenta y seis mil ciento cuarenta y ocho euros con once céntimos (76.148,11 €), de los que  tre-
ce mil doscientos quince euros con setenta y nueve céntimos (13.215,79 €) corresponden al 21% de IVA.

Año Importe (IVA incluido) Partida presupuestaria           

2025 1.086,42 € 2200010000 G/12S/20400/00 01

2026 19.037,03 € 2200010000 G/12S/20400/00 01

[...]

ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA” (186/2025- CONTR 2025/449236) a la empresa GUMAR RENTING
S.L. (NIF  B83999672), por importe de  treinta y cinco mil treinta y tres euros con ochenta y siete  céntimos (
35.033,87 €), IVA excluido, cantidad a la que corresponde un IVA (21%) de siete mil trescientos cincuenta y siete
euros con once céntimos(7.357,11 €), lo que supone un importe total de cuarenta y dos mil trescientos noventa
euros con noventa y ocho céntimos (42.390,98 €), IVA incluido.

Esta adjudicación queda condicionada a la fiscalización que del compromiso de gasto realice la Inter-
vención en esta Consejería.